

SPRAWOZDANIE Z OBRAD 137 RADY WYDZIAŁU FIZYKI, MATEMATYKI
I INFORMATYKI W DNIU 20.03.2019 r.

Sprawy osobowe:

Przewodnicząca WRSS WFMiI Pani lic. Katarzyna Olender przedstawiła nominacje oraz zwycięzców w kategoriach Najlepszy Dydaktyk i Najlepszy Wykładowca na wszystkich kierunkach kształcenia na WFMiI:

Nominacje w kategorii Najlepszy Dydaktyk na kierunku Fizyka oraz Nanotechnologie i Nanomateriały

dr inż. Małgorzata Duraj
dr hab. Sebastian Kubis
prof. dr hab. inż. Piotr Zieliński

Zwycięzca: dr inż. Małgorzata Duraj

Nominacje w kategorii Najlepszy Wykładowca na kierunku Fizyka oraz Nanotechnologie i Nanomateriały

prof. dr hab. Włodzimierz Wójcik
dr hab. Ryszard Zach, prof. PK
dr inż. Małgorzata Duraj

Zwycięzca: dr inż. Małgorzata Duraj

Nominacje w kategorii Najlepszy Dydaktyk na kierunku Informatyka

mgr inż. Jerzy Orlof
mgr inż. Adrian Widłak
prof. dr hab. Zbysław Tabor

Zwycięzca: mgr inż. Adrian Widłak

Nominacje w kategorii Najlepszy Wykładowca na kierunku Informatyka

prof. dr hab. Stanisław Drożdż
dr inż. Paweł Jarosz
dr inż. Michał Bereta

Zwycięzca: prof. dr hab. Stanisław Drożdż

Nominacje w kategorii Najlepszy Dydaktyk na kierunku Matematyka

Dr Marcin Skrzyński
Dr Mariusz Jużyniec
dr Kamil Kular

Zwycięzca: dr Kamil Kular

Nominacje w kategorii Najlepszy Wykładowca na kierunku Matematyka

Dr Mariusz Jużyniec
Dr Beata Strycharz - Szemberg
Dr Małgorzata Zajęcka

Zwycięzca: dr Mariusz Jużyniec

Dziekan ściągnął z porządku obrad, z powodu nie spełnienia wymogów formalnych, wniosek Dyrektora Instytutu Teleinformatyki prof. dr hab. Zbysława Tabora w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładów przez *asystenta naukowo-dydaktycznego* **mgr inż. Bartosza Wójcika**.

Członkowie posiedzenie Rady Wydziału pozytywnie zaopiniowali wniosek Dyrektora Instytutu Informatyki dr hab. Joanny Kołodziej, prof. PK w sprawie zmiany warunków zatrudnienia **prof. dr hab. inż. Waldemara Rachowicza** ze stanowiska *profesora nadzwyczajnego* na stanowisko *profesora zwyczajnego* za porozumieniem stron od dnia 01.04.2019 r.

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała wniosek Dyrektora Instytutu Informatyki dr hab. Joanny Kołodziej, prof. PK w sprawie zmiany warunków zatrudnienia **dr inż. Daniela Grzonki** ze stanowiska *asystenta naukowo-dydaktycznego* na stanowisko *adiunkta naukowo-dydaktycznego* za porozumieniem stron od dnia 01.04.2019 r.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału pozytywnie zaopiniowali wniosek Dziekana WFMiI dr hab. Andrzeja Woszczyzny, prof. PK w sprawie zatrudnienia **dr hab. Joanny Kołodziej, prof. PK** na ½ etatu w Instytucie Informatyki od 01.10.2019 r.

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała jednomyślnie pozytywnie zaopiniowali zmiany w siatce specjalności *Data Science* na II stopniu kierunku *Informatyka*.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału jednomyślnie pozytywnie zaopiniowali zmiany w siatce na I stopniu kierunku *Informatyka*.

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała jednomyślnie pozytywnie zaopiniowali zasady przyjęć na studia na Wydziale Informatyki i Telekomunikacji w roku akademickim 2020/2021 oraz wykaz kierunków studiów i specjalności, które stanowić będą ofertę edukacyjną na w/w rok akademicki.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału jednomyślnie pozytywnie zaopiniowali proponowane limity przyjęć na studia stacjonarne w semestrze zimowym i letnim roku akademickiego 2019/2020 na Wydziale Informatyki i Telekomunikacji.

Dziekan zapowiedział, że od nowo uruchamianych projektów realizowanych na Wydziale będzie pobierane 10 % kosztów pośrednich.

Dziekan wrócił się z prośbą do członków posiedzenia aby sylabusy zostały sprawdzone i uzupełnione w terminie do dnia 29 marca 2019 r.

Dziekan serdecznie pogratulował Dyrektorowi Instytutu dr hab. Jackowi Jaśtalowi powołania go na członka Rady Uczelnianej.